お客様各位                               NO,1

                                2024 年 1 月吉日

SABIAN 生産完了品のご案内

（2024 年 1 月更新）

 平素より弊社商品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。

この度、下記、SABIAN 商品につきまして、SABIAN 工場の事情により生産完了をお知ら

せいたします。ご迷惑をおかけしますが、どうかご理解いただきまして変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

記

概要：HH シリーズ ならびに AA シリーズのブリリアント仕上げ（ホーリーチャイナは除く）

   ならびに AAX ,HHX シリーズの一部 と クワイエットトーンの一部。

   ※弊社在庫のある限りで販売終了となります。

NO 国内品番 製品名 JAN

1 AAX-20C 20" AAX CHINESE 0622537013621

2 AAX-20C-B 20" AAX CHINESE BR. 0622537013638

3 AAX-20HR 20" AAX HEAVY RIDE ー

4 AAX-20HR-B 20" AAX HEAVY RIDE BR 0622537085505

5 HHX-14TCLH-B 14" HHX CLICK HAT TOP BR. 0622537067136

6 HHX-14BCLH-B 14" HHX CLICK HAT BOTTOM BR. 0622537067143

7 HHX-14TFCH 14" HHX FIERCE HATS TOP 0622537067679

8 HHX-14BFCH 14" HHX FIERCE HATS BOTTOM 0622537067686

9 HHX-15THH 15" HHX MEDIUM HATS TOP 0622537087769

10 HHX-15BHH 15" HHX MEDIUM HATS BOTTOM 0622537087776

11 HHX-15THH-B 15" HHX MEDIUM HATS TOP BR 0622537087790

12 HHX-15BHH-B 15" HHX MEDIUM HATS BOTTOM BR ー

13 AA-20MR-B 20" AA MEDIUM RIDE BR. 0622537013423

14 AA-21RR-B 21" AA ROCK RIDE BR. 0622537014376

15 AA-21RDR-B 21" AA RAW BELL DRY RIDE BR. 0622537049026

16 AA-21BAR-B 21" AA BASH RIDE BR. 0622537070112

17 AA-24BAR-B 24" AA BASH RIDE BR. 0622537068669

18 AA-16TC-B 16" AA THIN CRASH BR. 0622537010446

19 AA-18TC-B 18" AA THIN CRASH BR. 0622537011702

20 AA-16MTC-B 16" AA MEDIUM THIN CRASH BR. 0622537010484

NO,2

21 AA-18MTC-B 18" AA MEDIUM THIN CRASH BR. 0622537011733

22 AA-16MC-B 16" AA MEDIUM CRASH BR. 0622537010491

23 AA-18MC-B 18" AA MEDIUM CRASH BR. 0622537011757

24 AA-16RC-B 16" AA ROCK CRASH BR. 0622537010545

25 AA-18RC-B 18" AA ROCK CRASH BR. 0622537011795

26 AA-20RC 20" AA ROCK CRASH 0622537220098

27 AA-20RC-B 20" AA ROCK CRASH BR. 0622537013331

28 AA-16RDCS-B 16" AA RAW BELL CRASH BR. 0622537071164

29 AA-18RDCS-B 18" AA RAW BELL CRASH BR. 0622537071188

30 AA-20RDCS 20" AA Raw Bell Crash 0622537071195

31 AA-20RDCS-B 20" AA Raw Bell Crash BR 0622537071201

32 AA-14THH-B 14" AA MEDIUM HAT TOP BR. 0622537008375

33 AA-14BHH-B 14" AA MEDIUM HAT BOTTOM BR. 0622537008399

34 AA-14TRH-B 14" AA ROCK HAT TOP BR. 0622537008504

35 AA-14BRH-B 14" AA ROCK HAT BOTTOM BR. 0622537008528

36 AA-8SP-B  8" AA SPLASH BR. 0622537006029

37 AA-10SP-B 10" AA SPLASH BR. 0622537006289

38 AA-8CSP-B  8" AA CHINA SPLASH BR. 0622537006098

39 AA-18C-B 18" AA CHINESE BR. 0622537011986

40 HH-21VR-B 21" HH VINTAGE RIDE BR. ―

41 HH-21RDR-B 21" HH RAW BELL DRY RIDE BR. ―

42 HH-22RR-B 22" HH ROCK RIDE BR. 0622537005282

43 HH-22PBR-B 22" HH POWER BELL RIDE BR. 0622537005336

44 HH-16TC-B 16" HH THIN CRASH BR. 0622537002021

45 HH-18TC-B 18" HH THIN CRASH BR. ―

46 HH-16MTC-B 16" HH MEDIUM THIN CRASH BR. 0622537002052

47 HH-18MTC-B 18" HH MEDIUM THIN CRASH BR. 0622537002809

48 HH-18MC 18" HH MEDIUM CRASH 0622537118081

49 HH-18MC-B 18" HH MEDIUM CRASH BR. 0622537002816

50 HH-14THH-B 14" HH MEDIUM HAT TOP BR. ―

51 HH-14BHH-B 14" HH MEDIUM HAT BOTTOM BR. ―

52 HH-8SP-B  8" HH SPLASH BR. 0622537000041

53 HH-10SP-B 10" HH SPLASH BR. 0622537000072

54 HH-10DUS-B 10" HH DUO SPLASH BR. 0622537000157

NO,3

以上

SABIAN 日本総代理店 パール楽器製造株式会社

55 HH-18C 18" HH CHINESE 0622537118166

56 HH-18C-B 18" HH CHINESE BR. 0622537002946

57 HH-10/10MSB HH MAX STAX MID BR. 0622537066375

58 HH-12/14MSB HH MAX STAX LOW BR. 0622537066351

59 AA-19VN 19" AA VIENNESE ―

60 AA-10M-B 10”AA MARCHING BR. 0622537090134

61 AA-12M-B 12”AA MARCHING BR. 0622537007088

62 AA-14M-B 14" AA MARCHING BR. 0622537008948

63 AA-14TM-B 14" AA MARCHING BR. 0622537008917

64 AA-16M-B 16" AA MARCHING BR. 0622537010927

65 AA-16TM-B 16" AA MARCHING SINGLE BR. 0622537010897

66 AA-18M-B 18" AA MARCHING BR. 0622537012280

67 AA-18TM-B 18" AA MARCHING SINGLE BR. 0622537012259

68 AA-20M-B 20" AA MARCHING BR. 0622537013850

69 AAX-19CB 19" AAX CONCERT BAND 0622537086786

70 AAX-19TCB 19" AAX CONCERT BAND SINGLE 0622537086809

71 AAX-19CB-B 19" AAX CONCERT BAND BR. ―

72 HHX-20SYH 20" HHX SYNERGY HEAVY BR. 0622537045295

73 HHX-20TSYH 20" HHX SYNERGY HEAVY SINGLE 0622537045301

74 AA-20S 20" AA SUSPENDED 0622537220234

75 AAX-19S 19" AAX SUSPENDED 0622537063596

76 HHX-16S 16" HHX SUSPENDED 0622537048777

77 SAB-QTPC501 QUIET TONE CYM.SET 13/18 0622537080722

78 SAB-QTPC503 QUIET TONE CYM.PACK 14/16/20 0622537080746

79 SAB-ZOG26 26" ZODIAC GONG ―